
Nombre

G03-Gastos en generalUso CFDIRFC

9811123023Tetefono

Calle 8 . N Ext 149 . N tot, Col CENTRO . Lot CAMPECHEDirect IonCiudad Campeche - Mexico

item Descripcion Cantidad IVAClave SAT

36.86 230.401.00 230.40AFLOJATODO ECOM151215201

\pieza z ■ 216.00216.00 34.56UMPIADOR OE INYECTORES PARA BCYA ECOM 1.002 26101700

Pieza ' 28.80 180.001.00 180.00GALON DE AMHCONGELANTE ECOM251740043

ACEfTE 20W50 MtAHGRADO DE 946 ML MOTORCRAFT / \ Pieza 152.00 950.005.00 190.00151017004

30.53 190.801.00 190.80 Pieza zUMP1AD0R DE CARBURADOR ECOM471318285

< Pieza 28.80 180.001.00 180.00RLTRO DE ACEfTE BOSCH26131604

200.00 1.250.001.00 1,250.00 \ PiezaEMPAOUE DE CABEZOTE TF VICTOR31181701

128.00 800.00800.00 PiezaEMPAOUE DE TAPA PUNTERiAS TF VICTOR 1.00311817018

156.801.00 980.00 980.00JUEGO DE SELLOS DE VALVULA OIL SEAL314117009

Pieza 208.00 1,300.00TUBO FLEXIBLE DE ESCAPE GENERICO 1.00 1.300.002613161210

Pieza 128.90 805.604.00 201.40BUJIA PUNTA DE COBRE NGK2610173211

250.00250.00 Pieza 40.00EMPAQUE MULTIPLE DE ADM15ION TF VICTOR 1.0012 31411700

250.00250.00 Pieza 40.001.00SOPORTE DE ESCAPE GENERICO13 25173700

40.00 250.001.00 250.00 Pieza31171504 BALERO DE ALTERNADOR GRANDE NTN14

83.20 520.00REGULADOR DE ALTERNADOR VALUE 1.00 520.00 \ Pieza15 39121009

28.80 180.001.00 180.00 PiezaBALERO DE ALTERNADOR CHICO PH16 31171505

' Pieza 56.00 350.001.00 350.00JUEGO DE UGAS 1NYECTORES TOMCO17 26101740

Pieza 65.60 410.001.00 410.00TAPA PARA ALTERNADOR DELANTERA GENERICO2610130218

112.00 700.00700.001.0019 78181500

192.00 1,200.001.200.001.007818150020

512.00 3,200.001.00 3,200.007818150021

MuitijfftviCiOS

PODER EJECUTJVO DEL ESTADO DE CAMPECHE /

GEC950401659 Z

603-Personas Morales con Fines no Lucrativos /'

' Unidad de 

servicio

Regimen 
fiscal

REVISION Y/O REPARAC1ON DEL 5ISTEMA ELECTRICO / 
DESMONTAJE Y MONTAJE DE ALTERNADOR. CAMBIO DE 
BALERO GRANDE. BALERO CHICO. REGULADOR DE 
ALTERNADOR Y TAPA DE ALTERNADORR, LIMPIEZA DEL 
ROTOR YCARCASA

SERVICIO DE TORNERIA RECT1FICACION DE SUPERFICIE 
REPARACION DE PICADURA. SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
LIMPIEZA DE CABEZOTE

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTORV MANO DE
OBRA POR DESMONTAR Y MOMTAR CABEZOTE CAMBIO DE 
SELLOS DE VALVULA, CAMBIO DE FILTRO DE ACEfTE,

Unidad de
Medida SAT
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%
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%
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16 
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%

16
%
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16
%

Vr.
Importe

REVISION Y/O REPARAdON DEL SISTEMA DE ESCAPE / MANO 
OE DESINSTALAOON E INSTALACION . CAMBIO DE TUBO 
FLEXIBLE DE ESCAPE. SOLDADURA Y CAMBIO SOPORTE DE 
ESCAPE

Unidad de 
servicio

Factura de venta
Sene/Folio FV-1-25 "
Fecha elaboracidn: 2024-06-
09T13:53:01
Comprobante: l-lngreso

Valor 
Impuesto 

IVA

16 
%

z 16
%

Vr.
Units rio

/ 16
%
16
%

^Pieza

JORGE ROMAN MATOS DIAZ
RFC MADJ720918FL5

Calle Calle 14. N ext 1 D. N int. Col SAN JOAQUIN 
Loc SAN JOAQUIN
C. Postal 24020
Tel 9812092296

Campeche - Mexico
Lugar de expedicion: 24020 

612-Personas Fisicas con Actividades Empresariales 
y Profesionales

\ Unidad de 
servicio

%

\ Pieza

V

6

7

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la 
Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales 
concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (RFC).



servicio %

18.592.80 'Subtotal

2.974.85IVA 16%

^1,567.65 ,Total

D

Forma de pago:
99 - Por definir /

Condicidn de pago:
Cr^dito Clientes - Cuota No. 001 vence el 2024-06-30

No serie certificado del SAT
00001000000702693654

Total items: 22
Valor eo Letras:

Veintiun mil quinientos sesenta y siete pesos 65/100 MXN
Metodo de pago:

PPD - Pago en parcialidades o diferido

ADMISION , UGA DE INYECTORES, LIMPIEZA DE 
INYECTORES, LIMPIEZA DE MOTOR CON UMP1ADOR DE 
CARBURADOR. APUCAR AFLOJATODO PARA RET1RAR, 
TORNILLERIA DEL MOTOR. SUMINISTRO DE ACEFTE AL 
MOTOR Y AKT1CONGELANTE.

Observaciones:
RV0306-0009 <
NISSAN SENTRA MODELO 2005 PLACAS DHN-904-A

Folio fiscal
933061FE-89AE-46F6-AD4D-AF8B20DF6995
Fecha de certificado del CFDI
2024-06-09T12.59 24
No certificado fiscal '
00001000000704926983 1
Cadena original del comptemento de certificado digital del SAT
IH.H933061FE-89AE-46F6-AD4D-AF8B20DF6995|2024-06-
09T12 59 24fT5P080724QW6|BpnbKRMWRIbXZnL0MONPwxpnJKK5jUpiQxTnlEjgvXEbxLpTrH9pkcsd9alC6KfZtNhlwl9zd<jt2RSdEzMx3WO3qkU0xlpkwD+/Afr5cu 
zAaR2GfKD7gdGIXRLLDlYnOPtLG»gYu6xjgnN/R)4hoRHvqOqrOPdeZa8nksdoZiC4nBKgvhldJeC58oFn2KwmTOsscb30emb^p^LUPOGO^xPhpOvOmWmTozjdPO 
lHGG4Elx9954y0DfSmmzhCUAX7wZmcwK]j3cSFraYnrYKe9UlB6Hw6vwBq4NnnVn/nlFjr]CcelfKqbK24lckRYGm21nPZ6EzBp6pCbnKuOw—(000010000007026

93654||
B^K?XRlb^S^^xpnJKK5jUpjQxTrMEjgvXEbxLpTrH9pkcsd9alC6KfANhl^9zdqt2RSdEzMx3WO3qkUQxlpkwp-F/Afr5cuzA'aR2GfKD7gdGlXRLLDlYnOP

tLGigYu6xjgnjv/Rj4hoRHvqOqrOPdeZa8nksdoZiC4nBXgvhkUeC58oFruKwmrQsscb30embAip4qLUPOGOKxxPhpOvOmHmToz)dPiJlHGG4Elx9954yODfSmmzhCU 
AX7wZmcwKij3c5FraYnrYKe9U186Hw6vwBq4NnnVrVniFJrjCcelfKqbK24kkRYG»n21nPZ6EzBp6pCbnK<j0w=  =

SOAxSiGj^|,BxMOOZgOeqFe5nUesP+9Bd+r/c5vihAzREKU2HQOMw/nzvvz38ZdoAe2VuJZZzTnWGfOpm9cgKc3D5UzuhSpESP82aBWqdtvHKEHfaQBkvyqw5YuqP

t+vQqpUKcUMeBZXyy3Ch5/oW8c8/3clmDllyDm8tta9n3V<BLoMMoth9bn3Gen3rtiH4Q/dNI48KMtcOMYYuklnd6G2RTAMxq6ZVv+TUGVQfdwNbZfTB3q/117XBtily
ZFlFwDmnZtAfgr3eBbZfAETHkdjuosOsOfl’4Y+MgF/IlLAUfvK9Ddh734T6EKQ8LwQydgjlrM+pYRlpQMB5Uyxg= =

“ESTE COMPROBANTE ES J HA REPRESENTAClON IMPRESA DE UN CFDI"

—SSSSSSK"” 
suaoiaecciONDEUE-RMCios
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